
Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305637-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Częstochowa: Usługi sprzątania
2022/S 108-305637

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 573-011-67-75
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 4/8
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ul. 
Waszyngtona 4/8, Częstochowa
E-mail: p.matuszczyk@ujd.edu.pl 
Tel.:  +48 343784201
Faks:  +48 343784211
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ujd.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa sprzątania obiektów Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie
Numer referencyjny: ZP.26.1.4.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:p.matuszczyk@ujd.edu.pl
www.ujd.edu.pl


Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi codziennego sprzątania obiektów dla Uniwersytetu 
Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie.
Przedmiot zamówienia został podzielony na części/ zadania:
Zadanie 1: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy al. Armii Krajowej 13/15 w Częstochowie
Zadanie 2: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 6 w Częstochowie
Zadanie 3: Sprzątanie budynku dydaktycznego i posesji przy ul. Dąbrowskiego 14 w Częstochowie
Zadanie 4: Sprzątanie budynku dydaktycznego wraz z magazynem książek przy al. Armii Krajowej 36a w 
Częstochowie
Zadanie 5: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 2/4 w Częstochowie
Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane zadanie/zadania
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres zadań wykonawcy został określony w załączniku nr 2 do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówieni
Wymagany termin realizacji zamówienia: od 01.09.2022 r. do 31.08.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 929 359.39 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy al. Armii Krajowej 13/15 w Częstochowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 1: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy al. Armii Krajowej 13/15 w Częstochowie - od 01.09.2022 r. 
do 31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 6 w Częstochowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

3 / 9

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 2: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 6 w Częstochowie - od 01.09.2022 r. do 
31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 3: Sprzątanie budynku dydaktycznego i posesji przy ul. Dąbrowskiego 14 w Częstochowie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 3: Sprzątanie budynku dydaktycznego i posesji przy ul. Dąbrowskiego 14 w Częstochowie- od 
01.09.2022 r. do 31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 4: Sprzątanie budynku dydaktycznego wraz z magazynem książek przy al. Armii Krajowej 36a w 
Częstochowie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

4 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 4: Sprzątanie budynku dydaktycznego wraz z magazynem książek przy al. Armii Krajowej 36a w 
Częstochowie - od 01.09.2022 r. do 31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 5: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 2/4 w Częstochowie
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919000 Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie 5: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 2/4 w Częstochowie - od 01.09.2022 r. do 
31.08.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 025-062478

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62478-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

5 / 9

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie 1: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy al. Armii Krajowej 13/15 w Częstochowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Fundacja Socjalna JURA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5732870476
Adres pocztowy: Bohaterów Katynia
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-208
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 401 626.02 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 384 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie 2: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 6 w Częstochowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

6 / 9

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Fundacja Socjalna JURA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5732870476
Adres pocztowy: Bohaterów Katynia
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-208
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 154 471.54 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 91 674.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie 3: Sprzątanie budynku dydaktycznego i posesji przy ul. Dąbrowskiego 14 w Częstochowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: LA STRADA E. Bill, P. Kujawski Spółka Jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 9492096156
Adres pocztowy: Aleja Wojska Polskiego
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 109 756.10 PLN

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

7 / 9

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 88 536.59 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie 4: Sprzątanie budynku dydaktycznego wraz z magazynem książek przy al. Armii Krajowej 36a w 
Częstochowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Fundacja Socjalna JURA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5732870476
Adres pocztowy: Bohaterów Katynia
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-208
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 166 666.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 150 348.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Zadanie 5: Sprzątanie budynku dydaktycznego przy ul. Zbierskiego 2/4 w Częstochowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 9

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

8 / 9

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 9
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: LA STRADA E. Bill, P. Kujawski Spółka Jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 9492096156
Adres pocztowy: Aleja Wojska Polskiego
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 243 902.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 214 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1) O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
Postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 
110 ust. 2 ustawy Pzp.
2) Wykonawca wraz z ofertą winien złożyć następujące dokumenty w formie elektronicznej (podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym):
- JEDZ – Jednolity Europejski Dokument Zamówienia
- pełnomocnictwo - stosownie do postanowień rozdziału VIII pkt 6-8,
- uzasadnienie, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu artykułu 11 ustęp 
4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dziennik Ustaw z 2020 r., pozycja 1913) – jeśli dotyczy
- oświadczenie, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia z artykuł 117 ustęp 4 
ustawy Pzp, stosownie do postanowień zawartych w rozdziale V pkt 5 SWZ - zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia
3) Ofertę stanowi Formularz oferty wypełniony zgodnie z treścią załącznika nr 1 do SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S108
07/06/2022
305637-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: a
Miejscowość: a
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, przysługuje odwołanie. 2. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w formie elektronicznej, 
podpisane przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 3.1. 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
w sposób określony w art. 515 ust. 1 lit. a ustawy Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób; 3.2. 10 dni – wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia – publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej; 3.3. 10 dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 3.1. i 3.2. – od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4. Postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2022

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

